



Dataligence s. r. o.
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5
IDS: 3w35q9b

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 10/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/07875/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha.cz
Telefon: 281 005 247

Praha, 9. února 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 27. 1. 2023 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informací:

o vyhotovení kopií určitých listin, které jsou podstatnými listinami ve stavebních řízeních týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se realizují na území Městské části Praha 14. Jedná se zejména o dva dokumenty – o územní rozhodnutí a stavební povolení týkající se výstavby bytových domů, samozřejmě za předpokladu, že již byly pravomocně vydány, případně o ten z dokumentů, který již byl vydán. V případě, že již bylo na konkrétní bytový projekt vydáno pravomocné Kolaudační rozhodnutí příp. přidělení čísla popisného, prosíme i o kopii tohoto dokumentu. Seznam konkrétních bytových projektů je přiložen.

Povinný subjekt poskytuje informace:

1. K projektu Rezidence Farkašova na pozemku par. č. 2575/26, k. ú. Kyje nebylo stavebním úřadem povinného subjektu vydáno územní rozhodnutí ani stavební povolení.
2. K projektu Vila Kyje – RD na pozemku par. č. 1128, k. ú. Kyje nebylo stavebním úřadem povinného subjektu vydáno územní rozhodnutí ani stavební povolení.
3. K projektu Zelené kaskády na pozemku parc. č. 393, k. ú. Hostavice bylo stavebním úřadem povinného subjektu vydáno rozhodnutí ze dne 18. 3. 2019 a rozhodnutí ze dne 14. 3. 2022, která poskytujeme v příloze.
4. K projektu Viladům Libuše na pozemku parc. č. 1136, k. ú. Hloubětín bylo stavebním úřadem povinného subjektu vydáno rozhodnutí ze dne 25. 7. 2022, které poskytujeme v příloze.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Přílohy
Dle textu